
 

 
 

 

 1 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 310/ 24.10.2018г. 

  

гр. Никопол 

 

За класиране на участници и определяне на изпълнител на обществената поръчка 

чрез публично състезание по реда на ЗОП с предмет: "Избор на изпълнител за 

реализация на проект по обособени позиции: Обособена позиция № 1: 

"Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор на 

Път до археологически обект "Скална Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция 

№ 2: Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор 

на обект: Музей на открито - Археологически парк "Пристани на времето", 

финансиран чрез програма "ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и 

национално съфинансиране". 

 

На основание чл. 108, т. 1 от ЗОП и отразените резултати в Протоколи № 1, №  2 и 

№ 3 на Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, назначена със Заповед № 283/ 27.09.2018 г. 

на Кмета на Община Никопол със задача да разгледа и оцени получените оферти за 

участие в обществената поръчка чрез публично състезание по реда на ЗОП с 

предмет: "Избор на изпълнител за реализация на проект по обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: "Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване 

на авторски надзор на Път до археологически обект "Скална Църква" гр. 

Никопол" и Обособена позиция № 2: Инженеринг - проектиране, изпълнение и 

осъществяване на авторски надзор на обект: Музей на открито - Археологически 

парк "Пристани на времето", финансиран чрез програма "ИНТЕРРЕГ V-A 

РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и национално съфинансиране", открита с Решение ID - 

864545 на Кмета на Община Никопол, публикувана под уникален номер № 00402-2018-

0008 в Регистъра на обществените поръчки. 

 

 О Б Я В Я В А М : 

 

Класираните участници въз основа на „икономически най-изгодна оферта“ по 

критерии за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“, както следва: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

1 (ПЪРВО) МЯСТО: Участник „РАТЕК“ ООД, с подадена оферта с вх. № 26-

424 от 26.09.2018 г. в 10:05 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, 1359, 

район „Люлин“, бул. „Д-р Петър Дертлиев“ № 129, ЕИК: 201 799 598, представлявано 

от управителите Лазар Спасов Велев и Захари Иванов Попчев, представляващи заедно 

и поотделно, с получена комплексна оценка КО = 50 т., получена, както следва: 

 

КО = ОМ х 50 % + ОЦ х 50 %., където: 

„ОМ” е оценката по показател „Предложение за изпълнение”; 

„ОЦ” е оценката по показател „Предлагана цена”; 



 

 
 

 

 2 

КО = 50х50% + 50х50% = 50 точки. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

1 (ПЪРВО) МЯСТО: Участник ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС 

ДИЗАЙН“, с подадена оферта с вх. № 26-426 от 26.09.2018 г. в 13:55 ч., със седалище и 

адрес на управление: гр. Плевен, 5800, бул. „Русе“ № 19, ет. 4, представлявано от 

Тихомир Тодоров – Представляващ обединението, с участници в обединението 

СТРОЙКОМЕРС ПЛЕВЕН ЕАД, ЕИК: 202 815 009, със седалище и адрес на 

управление: гр. Плевен, 5800, бул. „Русе“ № 19, ет. 4, представлявано от Тихомир 

Тодоров – Изпълнителен директор и „Ар Си Дизайн“ ЕООД, ЕИК: 131 491 257, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, 1336, ж.к. Люлин, бул. „Джавахарлал 

Неру“ № 29, Мини Мол Люлин, етаж 2, офис 2, представлявано от Боян Борисов - 

Управител, с получена комплексна оценка КО = 50 т., получена, както следва: 

 

КО = ОМ х 50 % + ОЦ х 50 %., където: 

„ОМ” е оценката по показател „Предложение за изпълнение”; 

„ОЦ” е оценката по показател „Предлагана цена”; 

КО = 50х50% + 50х50% = 50 точки. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

Участник „РАТЕК“ ООД, с подадена оферта с вх. № 26-424 от 26.09.2018 г. в 

10:05 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, 1359, район „Люлин“, бул. „Д-

р Петър Дертлиев“ № 129, ЕИК: 201 799 598, представлявано от управителите Лазар 

Спасов Велев и Захари Иванов Попчев, представляващи заедно и поотделно, с 

получена комплексна оценка КО = 50 т., класиран на ПЪРВО МЯСТО за 

ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществената поръчка с предмет: "Избор на изпълнител за 

реализация на проект по обособени позиции: Обособена позиция № 1: 

"Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване на авторски надзор на 

Път до археологически обект "Скална Църква" гр. Никопол" и Обособена 

позиция № 2: Инженеринг - проектиране, изпълнение и осъществяване на 

авторски надзор на обект: Музей на открито - Археологически парк "Пристани на 

времето", финансиран чрез програма "ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - 

БЪЛГАРИЯ" и национално съфинансиране", 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: "ИНЖЕНЕРИНГ - ПРОЕКТИРАНЕ, 

ИЗПЪЛНЕНИЕ И ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА АВТОРСКИ НАДЗОР НА ПЪТ ДО 

АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ОБЕКТ "СКАЛНА ЦЪРКВА" ГР. НИКОПОЛ". 

Мотиви за определяне на изпълнител:  

По отношение на участника „РАТЕК“ ООД не са налице основанията за 

отстраняване от процедурата, отговаря на критериите за подбор, подадената от него 

оферта е получила най-високата оценка при прилагане на предварително обявените от 

възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

 



 

 
 

 

 3 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

Участник ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“, с подадена оферта с 

вх. № 26-426 от 26.09.2018 г. в 13:55 ч., със седалище и адрес на управление: гр. 

Плевен, 5800, бул. „Русе“ № 19, ет. 4, представлявано от Тихомир Тодоров – 

Представляващ обединението, с участници в обединението СТРОЙКОМЕРС ПЛЕВЕН 

ЕАД, ЕИК: 202 815 009, със седалище и адрес на управление: гр. Плевен, 5800, бул. 

„Русе“ № 19, ет. 4, представлявано от Тихомир Тодоров – Изпълнителен директор и 

„Ар Си Дизайн“ ЕООД, ЕИК: 131 491 257, със седалище и адрес на управление: гр. 

София, 1336, ж.к. Люлин, бул. „Джавахарлал Неру“ № 29, Мини Мол Люлин, етаж 2, 

офис 2, представлявано от Боян Борисов - Управител, с получена комплексна оценка 

КО = 50 т., класиран на ПЪРВО МЯСТО за ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществената 

поръчка с предмет: "Избор на изпълнител за реализация на проект по обособени 

позиции: Обособена позиция № 1: "Инженеринг - проектиране, изпълнение и 

осъществяване на авторски надзор на Път до археологически обект "Скална 

Църква" гр. Никопол" и Обособена позиция № 2: Инженеринг - проектиране, 

изпълнение и осъществяване на авторски надзор на обект: Музей на открито - 

Археологически парк "Пристани на времето", финансиран чрез програма 

"ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ - БЪЛГАРИЯ" и национално съфинансиране", 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: ИНЖЕНЕРИНГ - ПРОЕКТИРАНЕ, 

ИЗПЪЛНЕНИЕ И ОСЪЩЕСТВЯВАНЕ НА АВТОРСКИ НАДЗОР НА ОБЕКТ: 

МУЗЕЙ НА ОТКРИТО - АРХЕОЛОГИЧЕСКИ ПАРК "ПРИСТАНИ НА 

ВРЕМЕТО". 

Мотиви за определяне на изпълнител:  

По отношение на участника ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОЙКОМЕРС ДИЗАЙН“ не 

са налице основанията за отстраняване от процедурата, отговаря на критериите за 

подбор, подадената от него оферта е получила най-високата оценка при прилагане на 

предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

 

О Т С Т Р А Н Я В А М: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

Участник ОБЕДИНЕНИЕ „СКАЛНА ЦЪРКВА НИКОПОЛ“, с подадена оферта с 

вх. № 26-427 от 26.09.2018 г. в 15:37 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, 

1407, ул. „Сребърна― №22, Бизнес център―SILVER― ет. 3, представлявано от 

Представляващи обединението Велко Руйков и Манол Кавръков, с участници в 

обединението: „НИВЕЛ СТРОЙ― ЕООД, ЕИК: 113 580 690, със седалище и адрес на 

управление: гр. Брезник, 2360, ул. „Георги Стефанов“ № 6, представлявано от Велко 

Руйков – Управител, „ТРЕЙС – ПЪТНО СТРОИТЕЛСТВО“ АД, ЕИК: 833 175 762, със 

седалище и адрес на управление: гр. София, 1407, бул. „Джеймс Баучер“ № 71, 

представлявано от Манол Кавръков – Изпълнителен директор и 

„ИНФРАКОНСТРУКТ“ ООД, ЕИК: 200 580 377, със седалище и адрес на управление: 

гр. Перник, 2300, ул. „Юрий Гагарин“, бл. 29, вх. Г, ет. 6, ап. 80 № 6, представлявано от 

Иво Гаджов – Управител. 



 

 
 

 

 4 

Правно основание: чл. 107, т. 2, б. “а“ от ЗОП, във връзка с одобрената 

методика за определяне на комплексната оценка, показател „Методология на работа“ 

от Документацията за участие. 

Мотиви за отстраняване на участника: 

В представения линеен график: 

 За дейността по упражняване на авторски надзор не е посочена 

продължителност, начало и край, каквото е изискването поставено от 

Възложителя. В представеното „Предложение за изпълнение на поръчката“ 

участникът е предвидил да изпълни дейността по упражняване на авторски 

надзор, като посочва, че тя ще се изпълнява от откриването на строителната 

площадка с подписване на Протокол-образец 2а до подписване на Констативен 

акт образец 15, но същата не е отразена в представения линеен график. 

 За дейност „Доставка и полагане на бетон за подпорни стени 

включително кофраж и арматури“  в колона „Период в работни дни“ участникът 

посочва 1 ден, в колона „Начало на СМР в дни, считано от подписване на 

Протокол обр. 2а“ и „Край СМР в дни, считано от подписване на Протокол обр. 

2а“ липсва обозначение за начален и краен ден, а в графичната част е обозначено, 

че дейността започва от 10-ти ден и продължава до 30-ти ден, която 

продължителност се равнява на 21 дни. От описаното следва, че е налично 

разминаване между графична и таблична част на графика и не е ясно дейността с 

каква продължителност ще се изпълнява. От описаното следва, че представеният 

график не удовлетворява изискванията на Възложителя, по отношение на 

линейния график гласящи: „Представен е Линеен график за изпълнение на 

дейностите, като графикът следва да съдържа времевото разпределение на всички 

дейности, предвидени от участника за изпълнение предмета на пръчката, 

включително да отразява тяхната продължителност, да се вижда начало и край 

на съответната дейност, и да са представени ресурсите – човешки и 

технически.“ 

 За дейностите „Изготвяне на екзекутивна документация, 

Кадастрални заснемания, архивиране и документално приключване на договора“ и 

Премахване на временни офис и складове и почистване на стр. площадка. 

Демобилизация на техника и работна сила“, в колона „Период в работни дни“ 

участникът посочва 3 дни,  в колона „Начало на СМР в дни, считано от 

подписване на Протокол обр. 2а“ - 174-ят ден и „Край СМР в дни, считано от 

подписване на Протокол обр. 2а“ - 176-ят ден, а в графичната част е обозначено, 

че дейността започва от 174-я ден и продължава до 177-я ден, която 

продължителност се равнява на 4 дни. От описаното следва, че е налично 

разминаване между графична и таблична част на графика и не е ясно дейността с 

каква продължителност ще се изпълнява. От описаното следва, че представеният 

график не удовлетворява изискванията на Възложителя, по отношение на 



 

 
 

 

 5 

линейния график гласящи: „Представен е Линеен график за изпълнение на 

дейностите, като графикът следва да съдържа времевото разпределение на всички 

дейности, предвидени от участника за изпълнение предмета на пръчката, 

включително да отразява тяхната продължителност, да се вижда начало и край 

на съответната дейност, и да са представени ресурсите – човешки и 

технически.“ 

Също така, в „Предложението за изпълнение на поръчката“ за „изготвяне 

на екзекутивна документация, кадастрални заснемания, архивиране и 

документално приключване на договора, както и премахване на временни офис и 

складове и почистване на стр. площадка, демобилизация на техника и работна 

сила“ участникът посочва, че ще се извършват през първите 4 календарни дни, 

съответно от 174-я до 177-я ден; 

Предвид гореизложеното се констатира явно несъответствие между 

частите на „Техническото предложение за изпълнение“ на участника. Съгласно 

Документацията към обществената поръчка: „Участник, който представи 

Предложение за изпълнение, в което няма представена минимално изискваната 

от възложителя информация за показател „Методология на работа“ и/или 

подпоказател „Методология на работа при изпълнение на проектиране и 

авторски надзор“ – ОМ 1 и/или подпоказател „Методология на работа при 

изпълнение на СМР“ – ОМ 2 и/или частите на предложението за изпълнение не 

кореспондират една с друга и/или не е налична някоя от частите на 

предложението за изпълнение, ще бъде отстранен от участие и няма да бъде 

допуснат до оценяване.“ 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 

Официално наименование:  Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: гр. София 1000, бул. Витоша №18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg  

 

Срок за подаване на жалби: В 10 дневен срок  от получаване на решението за 

определяне на изпълнител, съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 

 

На основание чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП, настоящото решение да се изпрати до 

всички участници в деня на публикуване в профила на купувача.  

 

    ................................................ 

Д - Р ВАЛЕРИЙ ЖЕЛЯЗКОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА НИКОПОЛ 

 

Подписите са заличени на основание чл.2,ал.2, т.5 от ЗЗЛД! 

mailto:cpcadmin@cpc.bg

